П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от              №

 г.Невельск

О внесении изменений в

муниципальную  программу,

утвержденную  постановлением

администрации Невельского

городского округа от 24.07.2014г.

№ 812 «Об утверждении

муниципальной программы

«Развитие транспортной

инфраструктуры и дорожного

хозяйства муниципального

образования «Невельский

городской округ» на 2015 – 2020

годы»

В  целях  приведения  муниципальной  программы  в  соответствие  с

решением  Собрания  Невельского  городского  округа  от  18.12.2014г.  №

40 «О  местном бюджете Невельского  городского  округа  на  2015 год  и

на  плановый  период  2016  и  2017  годов»,  в  соответствии  с  п.2  ст.179

Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь ст. ст. 44,

45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ»,

администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  программу «Развитие транспортной

инфраструктуры и дорожного хозяйства муниципального образования

«Невельский городской округ» на 2015 – 2020 годы»  (далее – Программа),

утвержденную постановлением администрации Невельского городского

округа от 24.07.2014г. № 812, следующие  изменения:

376 20.03.2015

1.1.раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» Паспорта

муниципальной программы изложить в новой редакции:

Объемы бюджетных

ассигнований  Программы

Общая потребность в финансовых ресурсах

на реализацию мероприятий Программы на

период 2015 - 2020 годов составляет

513 172,2 тыс. рублей, в  том  числе:

областной бюджет – 0 тыс.руб.;

местный бюджет – 513 172,2 тыс. руб.,

в том числе  по  годам:

2015 г. – 171 057,4 тыс. рублей;

2016 г. – 171 057,4 тыс. рублей;

2017 г. – 171 057,4  тыс. рублей;

2018 г. – 0 тыс. рублей;

2019 г. – 0 тыс. рублей;

2020 г. – 0 тыс. рублей.

1.2. раздел  9 «Ресурсное  обеспечение  муниципальной  Программы»

Программы  изложить  в  новой  редакции:

«Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию мероприятий

Программы на  период 2015 - 2020 годов  составляет 513 172,2 тыс. рублей,

за  счет  средств  местного  бюджета.

Объем финансирования  Программы носит прогнозный характер и

подлежит уточнению в  соответствии  с  решением  Собрания  Невельского

городского  округа  о  местном  бюджете».

2. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная

(справочная)  оценка  расходов  по  источникам»  к  Программе изложить  в

новой  редакции  (прилагается).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Невельского городского округа и опубликовать в газете

«Невельские новости».

4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на

первого  вице-мэра  Невельского городского округа Пан В.Ч.

Мэр Невельского городского округа     В.Н.Пак

Приложение № 3

муниципальной программы  «Развитие транспортной

инфраструктуры и дорожного хозяйства

муниципального образования «Невельский городской округ»

на 2015 - 2020 годы»

(в ред. постановления администрации

Невельского городского округа

от 20.03.2015 г. № 376)

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ   И  ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РАСХОДОВ ПО ИСТОЧНИКАМ

Наименование

государственной программы,

подпрограммы, мероприятия

Исполнители

муниципаль

ной

программы,

подпрограмм

мы

мероприятия

Источник

финансирова

ния

Рз

Пр

Оценка  расходов, годы  (тыс. рублей)

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020

Муниципальная программа

«Развитие транспортной

инфраструктуры и

дорожного хозяйства

муниципального

образования «Невельский

городской округ» на 2015 –

2020 годы»,  в том числе по

мероприятиям:

 Всего   513172,2 171057,4 171057,4 171057,4 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет

  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет

  513172,2 171057,4 171057,4 171057,4 0,0 0,0 0,0

Отдел

жилищного и

коммунально

го  хозяйства

Всего   416886,3 74771,5 171057,4 171057,4 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет

  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет

  416886,3 74771,5 171057,4 171057,4 0,0 0,0 0,0

Отдел

капитального

строительства

Всего   96285,9 96285,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет

  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет

  96285,9 96285,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1. Строительство и

реконструкция мостов в

Невельском городском

округе

Отдел

капитального

строительства

Всего О4 О9 96285,9 96285,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет

  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет

О4 О9 96285,9 96285,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1. Строительство  моста

через  р. Лопатинка  на ул.

Шахтовая  в с. Горнозаводск,

в т.ч. ПИР

Отдел

капитального

строительства

Всего О4 О9 96285,9 96285,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет

  0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет

О4 О9 96285,9 96285,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2.Капитальный ремонт

дорожного полотна

автомобильных дорог

Отдел

жилищного и

коммунально

го  хозяйства

Всего О4 О9 269253,9 25560,7 121846,6 121846,6 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет

  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет

О4 О9 269253,9 25560,7 121846,6 121846,6 0,0 0,0 0,0

2.1.Капитальный ремонт

дорожного полотна

автомобильных дорог  в г.

Невельске в т.ч. ПИР

Отдел

жилищного и

коммунально

го  хозяйства

Всего О4 О9 193092,9 1399,7 95846,6 95846,6 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет

  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет

О4 О9 193092,9 1399,7 95846,6 95846,6 0,0 0,0 0,0

2.2.Капитальный  ремонт

дорожного  полотна

автомобильных  дорог в с.

Горнозаводск,        в т.ч. ПИР

Отдел

жилищного и

коммунально

го  хозяйства

Всего О4 О9 64161,0 24161,0 20000,0 20000,0 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет

  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет

О4 О9 64161,0 24161,0 20000,0 20000,0 0,0 0,0 0,0

2.3.Капитальный  ремонт Отдел  Всего О4 О9 12000,0 0 6000 6000 0,0 0,0 0,0

дорожного  полотна

автомобильных  дорог в с.

Шебунино,  в т.ч. ПИР

жилищного и

коммунально

го  хозяйства

Областной

бюджет

  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет

О4 О9 12000,0 0,0 6000,0 6000,0 0,0 0,0 0,0

3. Повышение уровня

обслуживания

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения

Отдел

жилищного и

коммунально

го  хозяйства

Всего   147632,4 49210,8 49210,8 49210,8 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет

  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет

  147632,4 49210,8 49210,8 49210,8 0,0 0,0 0,0

3.1. Мероприятия  в  области

автомобильного  транспорта

Отдел

жилищного и

коммунально

го  хозяйства

Всего О4 О8 6000,0 2000,0 2000,0 2000,0 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет

  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет

О4 О8 6000,0 2000,0 2000,0 2000,0 0,0 0,0 0,0

3.2. Содержание и ремонт

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения вне

границ населенных пунктов

муниципального

образования «Невельский

городской округ»

Отдел

жилищного и

коммунально

го  хозяйства

Всего О4 О9 129000,0 43000,0 43000,0 43000,0 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет

  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет

О4 О9 129000,0 43000,0 43000,0 43000,0 0,0 0,0 0,0

3.3.Капитальный ремонт и

ремонт  дворовых

территорий

Отдел

жилищного и

коммунально

Всего О4 О9 12632,4 4210,8 4210,8 4210,8 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет

  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

многоквартирных  домов,

проездов  к  дворовым

территориям

многоквартирных  домов

Невельского  городского

округа

го  хозяйства   Местный

бюджет

О4 О9 12632,4 4210,8 4210,8 4210,8 0 0 0

3.3.1.Капитальный ремонт и

ремонт  дворовых

территорий

многоквартирных  домов,

проездов  к  дворовым

территориям

многоквартирных  домов

г.Невельск

Отдел

жилищного и

коммунально

го  хозяйства

Всего О4 О9 12632,4 4210,8 4210,8 4210,8 0,0 0,0 0,0

Областной

бюджет

  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Местный

бюджет

О4 О9 12632,4 4210,8 4210,8 4210,8 0,0 0,0 0,0